
 

 

MALEZJA + SINGAPUR – azjatycka mozaika 

KLUBOWICZE - zniżka 5 %  Wyprawa  jest autorskim programem Supertrampa. Zapisy do miesiąca przed 

wyjazdem lub do wyczerpania wolnych miejsc.  

 

Półwysep Malajski to rejon, w którym 

od wieków przecinały się szlaki 

handlowe i ścierały się wpływy 

Malajów, Chińczyków, Hindusów, 

Arabów, Holendrów i Anglików. 

Powstała w wyniku tego procesu 

kulturowa mieszanka przyciąga z całego 

świata turystów, którzy chcą poznać 

smak Południowo-Wschodniej Azji. 

Rozpoczniemy w Singapurze, państwie-

mieście, które przoduje w rejonie pod 

względem gospodarczym. Następnie 

zatrzymamy się w Malezji, zwiedzając 

porty Malakkę i Georgetown, które 

przed wiekami stanowiły o świetności regionu. Odwiedzimy Kuala Lumpur, stolicę kraju, która jest symbolem 

szybkiego rozwoju Malezji, a także różnorodną dżungle w Cameron Highlands i najstarszy las deszczowy w Parku 

Narodowym Taman Negara. Na miejscu przekonamy się że legendarna życzliwość ludzi Azji nie jest przesadzona, nie 

zna granic i  nie jest uzależniona od religii. Wyśmienita i różnorodna kuchnia azjatycka mogłaby być głównym celem 

podróży a spełnia role przyjemnego dopełnienia  odwiedzanych miejsc. Wrażenia po każdej podróży są inne,  ale 

przybliżają nas do zrozumienia świata nie tylko przez pryzmat własnej kultury, która pomimo dominacji w świecie nie 

wydaje się, że jest jedynie słuszna. Na koniec naszego pobytu odwiedzimy wyspę Langkawi, jak niektórzy twierdza 

jedną z piękniejszych wysp Morza Andamańskiego. Biały piasek, palmy i szmaragdowe morze będzie wymarzonym 

zakończeniem podróży. 

 

 

 

PROGRAM: 

 

1 DZIEŃ 

Spotkanie na lotnisku w Warszawie. Przelot do Singapuru przez jeden z portów europejskich.  

 



2 DZIEŃ 

Przylot do Singapuru. Zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek. Nocleg. 

 

3 DZIEŃ 

Zwiedzanie jednego z najnowocześniejszych miast świata: dzielnica chińska, spacer po hinduskiej dzielnicy oraz Arab 

Street. Podziwianie kolonialnej zabudowy miasta, m.in. Katedra Św. Andrzeja, jeden z najsłynniejszych hoteli świata – 

Raflles Hotel, Ratusz. Przejście przez Marina Bay, nadmorski deptak z nowoczesnym centrum handlowo-hotelowym, 

gdzie znajduje się niezwykły, uznawany za cud architektoniczny Hotel Marina Bay Sands. Dla chętnych wieczorny 

koktail w klubie KuDeTa na dachu Marina Bay Sands, z imponującym widokiem na nocny Singapur. Nocleg. 

 

4 DZIEŃ  

Wcześnie rano wycieczka do Melaki - byłej Portugalskiej koloni która zmieniała się pod wpływem Hindusów, 

Muzułmanów, Chińczyków, Holendrów , Brytyjczyków. Zwiedzanie historycznego centrum miasta Town Square, 

resztek portugalskiego fortu – Porta de Santiago, ruin zabytkowego kościoła św. Pawła, morskiego muzeum 

mieszczącego się w starym portugalskim galeonie „Flora de la Mar”, chińskiej i indyjskiej dzielnicy gdzie wśród 

sklepów ze starociami i kafejek spędzimy popołudnie, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie. Nocleg w Melace. 

 

5 DZIEŃ 

Poranny przejazd i całodniowe zwiedzanie stolicy Malezji – Kuala Lumpur. Zaczynamy od wizyty w Petronas Towers, 

następnie przejazd kolejką miejską w okolice Placu Niepodległości, Merdeka Square, gdzie można podziwiać wspaniałą 

kolonialną architekturę. Zwiedzimy Masjid Jamek, Masjid Negara  i Muzeum Narodowe, w którym w ciekawy sposób 

można poznać historię i kulturę Półwyspu oraz Archipelagu Malajskiego. Zobaczymy również Pomnik Niepodległości i 

pospacerujemy po dzielnicy zwanej Małe Indie. Wieczorem spacer po Chinatown, ze słynnym targiem na ulicy Petaling 

Jaya, w pobliżu którego zjemy kolację. Nocleg. 

 

6 DZIEŃ 

Wycieczka do jaskiń Batu, gdzie znajdują się hinduistyczne świątynie. Następnie przejazd do Kuala Tembeling gdzie 

przesiądziemy się w na łodzie którymi ruszymy w kierunku Kuala Tahan będącym bramą do Parku Narodowym Taman 

Negara – jest to jeden z najstarszych deszczowych lasów równikowych na świecie, liczący ponad 130 milionów lat. 

Jest uznawany za obszar o bardzo wysokiej bioróżnorodności – rośnie tu kilka tysięcy gatunków roślin, a wśród 

zwierząt występują m.in. słonie azjatyckie, tapiry malajskie, liczne gatunki małp i ponad 300 gatunków ptaków. 

Odpoczynek i nocleg.  

 

7 DZIEŃ 

Po śniadaniu wyruszymy na trekking. Trasa prowadzi przez gęsty las deszczowy i prowadzi na wzgórze skąd roztacza 

się panoramiczny widok na rozległą dżunglę i rzekę Tembeling. Po trekkingu odbędziemy rejs łodzią motorową po 

rzece w celu odwiedzenia wioski rdzennych mieszkańców – Orang Asli (głównie plemienia Batek). Batek to jedna z 

ostatnich grup nomadycznych łowców-zbieraczy w Malezji, którzy od tysięcy lat żyją w harmonii z lasem, poruszając 

się w małych rodzinnych grupach i wykorzystując tradycyjne narzędzia, takie jak dmuchawka do polowań. Wieczorem 

dla chętnych możliwość udziału w fakultatywnym nocnym spacerze po dżungli podczas którego obserwuje się nocne 

życie lasu. Nocleg. 

 



8 DZIEŃ 

Poranny przejazd na Wyżynę Camerona, słynącą z charakterystycznego klimatu, umożliwiającego uprawę herbaty. 

Zakwaterowanie w hotelu i nocleg. w Tanah Rata i wizyta na jednej z plantacji, gdzie można się dowiedzieć, w jaki 

sposób herbata trafia z krzewu do torebek. Nocleg. 

 

9 DZIEŃ  

Trekking po okolicznych wzgórzach, skąd roztacza się wspaniały widok na Wyżynę Camerona, której lasy obfitują we 

wspaniałą roślinność. Wizyta na farmie motyli, pszczół bądź na plantacji truskawek. Nocleg. 

 

10 DZIEŃ  

Wcześnie rano przejazd na wyspę Penang. Zwiedzanie historycznego George Town, miasta, które było jednym z 

ważniejszych ośrodków kolonii brytyjskich w tym regionie. Obecnie w większości zamieszkane jest przez Chińczyków. 

Zakwaterowanie w chińskiej dzielnicy, wieczorem zwiedzanie starówki wpisanej na listę UNESCO (świątynia Kuan Yin 

Teng – gdzie dla pomyślności  pali się... pieniądze!!!). Odwiedzimy Wzgórze Penang – gdzie wieczorem można 

zobaczyć cudowną panoramę wyspy i odpocząć w przyjemnym chłodzie wśród pięknych ogrodów. Impreza na Lebuh 

Chulia - alei barów i nocnych klubów. Nocleg. 

 

11 DZIEŃ  

Poranna kontynuacja zwiedzania George Town a następnie przelot Penang – Langkawi. Zakwaterowanie i nocleg. 

 

12, 13  DZIEŃ  

Dwa dni wypoczynku na plaży, dla aktywnych możliwość wyboru z pośród wielu form turystyki aktywnej: rejs małymi 

łódkami do jednej z 99 wysp znajdujących się w Archipelagu, wycieczki rowerowe, nurkowanie, snorkeling możliwość 

wypożyczenia kajaków, spacery po dżungli, a nawet karmienie rekinów, które zamieszkują wody Morza 

Andamańskiego. Nocleg. 

 

14 DZIEŃ 

Kontynuacja wypoczynku. Po południu przejazd na lotnisko i przelot Langkawi – Kuala Lumpur/Singapur. Wieczorem 

lub w nocy dnia następnego przelot z przesiadką do Warszawy. 

 

15 DZIEŃ  

Przylot do Warszawy. 

 

* - W powyższym programie mogą nastąpić  korekty - w zależności np:  od rozkładu jazdy komunikacji lokalnej  i 

innych czynników zewnętrznych - pozostające w gestii pilota.  

 

* - W nawiasach podano ważniejsze koszty wstępów i opłat fakultatywnych,  są to ceny orientacyjne i mogą ulec 

zmianie. 

 

 

 

 



W CENIE WYCIECZKI: 

- opieka polskiego pilota; 

- przeloty Warszawa - Singapur – Kuala Lumpur – Warszawa, Penang – Langkawi, Langkawi – Kuala Lumpur, 

- transport objęty programem: lokalne autobusy, pociągi, busy, tuk tuki, taxi itp.;  

- noclegi: hotele/guest house'y (pokoje 2,3 osobowe);  

- ubezpieczenie NNW do 15000 PLN i KL 50000 EUR, bagaż 1000 PLN, składka Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

(TFG), składka Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP), podatek VAT. 

  

WE WŁASNYM ZAKRESIE 

- wyżywienie, bilety wstępu i fakultatywne (min: 400 USD)   

 

 

 DODATKOWE INFORMACJE 

- paszport ważny min. 6 miesięcy od daty zakończenia imprezy z przynajmniej 4 wolnymi stronami; 

- szczepienie nie są obowiązkowe lecz zalecane: żółtaczka A i B, błonica tężec, polio, dur brzuszny; 

- profilaktyka antymalaryczna /ryzyko zarażenia niewielkie/; 

- grupa do 12 osób; 

- szczegółowe informacje dotyczące wyjazdu omawiane są w biurze, e-mailem: info@supertramp.pl 
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